
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

DETERMINAZIONE  n. 799  del 25/10/2011 
     

OGGETTO: Impegno di spesa per l’acquisto e la collocazione di segnaletica verticale. 
 

L’anno duemilaundici il giorno 25 del mese di ottobre 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 16 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
RILEVATO che si è reso necessario provvedere all’acquisto e al parziale rifacimento della 
segnaletica orizzontale e verticale nel Comune di Ortona al fine di migliorare la mobilità urbana e 
razionalizzare talune aree da destinarsi e già destinate a parcheggio, soprattutto nelle aree centrali;  
CONSIDERATO che è l’importo necessario per l’effettuazione di tali opere è di euro 11.938,52 i.v.a. 
compresa, da impegnarsi a favore della ditta Teknosignal s.r.l. con sede in Montesilvano, via 
Trampolini n.6, che effettua tale particolare tipologia di lavori; 
RITENUTO  opportuno provvedere ad impegnare la somma occorrente; 
RILEVATO che la presente determinazione si configura quale atto gestionale di ordinaria 
amministrazione e come tale di competenza del Dirigente di Settore ai sensi dell’art.6 della Legge 
15.5.1997 n.127; 
 

DETERMINA 
 
impegnare la spesa di euro 11.938,52 i.v.a. compresa sul cap.9800 del bilancio 2011 “spese per la 
realizzazione  e gestione di parcheggi e miglioramento della mobilità urbana”, che ne risulta 
provvisto, a favore della ditta Teknosignal s.r.l. con sede in Montesilvano, via Trampolini n.6. 
 
 

Il Compilatore 
(G.D.) 

 

IL DIRIGENTE 1° SETTORE 
(Dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  02 novembre 2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

1° SETTORE 
Affari Generali e Istituzionali 

Ufficio Polizia Municipale 


